
Z A R Z Ą D Z E N I E  ORN. 0050.182.2011 
BURMISTRZA OLECKA 

 
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 
 
 

w  sprawie  umorzenia  zaległości 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1, § 3 ust.1, pkt 7, § 6, § 8 ust. 2 uchwały 
Nr XXXVII/339/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 lutego 2010r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy Olecko i jej jednostek 
organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
– Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, a także 
organów do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz.Nr 47, poz. 808), zarządzam co 
następuje : 
 

 
§ 1 

Umarza się Panu Kazimierzowi Święcickiemu zaległość podstawową w kwocie 1.425,98zł i 
zaległość odsetkową w kwocie 109,16zł, tj. o łącznej kwocie zaległości 1.535,14zł. 

    
   § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Olecka       
 

Wacław Olszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


